

【アレルギー表示一覧】

2026.1 改訂

		特定原材料(9品目)									特定原材料に準ずるもの(20品目)																				特 別
分 類	商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	クルミ	カシ ユー ナツツ	アワビ	イカ	イクラ	サケ	サバ	オレン ジ	キウイフル ーツ	バナナ	モモ	リンゴ	ヤマイモ	大豆	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	ゴマ	アーモンド	マカダミアナツツ	ピスタチオ	魚 醤 (魚介類)
麺 類	おいしいラーメン	○		○																	○			○							
	こんにやくラーメン	○※1		○																		○			○						
	つけ麺	○		○			○															○			○						
	担々麺	○		○																		○	○		○						
	台湾ラーメン	○		○																		○			○						
ト ッ ピ ン グ	煮玉子	○		○																		○									
	温泉玉子	○																													
	ネギ																														
	もやし			○																		○									
	キムチ						○													○						○					
	チャーシュー			○																		○			○						
	ワンタン			○																		○		○	○		○				
サイ ド メ ニ ユ ー	焼き餃子			○																		○			○		○				
	水餃子			○																		○			○		○				
	からあげ	○		○																		○		○							
	そばろ丼	○		○			○															○	○	○	○						
	ライス																														
	炒飯	○	○	○																		○			○						
	小籠包			○																		○			○	○	○				
	蟹小籠包	○	○	○			○	○														○		○	○	○	○				
	フカヒレ入り蒸し餃子			○			○															○			○	○	○				
	海老蒸し餃子			○			○															○			○		○				
	肉焼売		○	○			○															○			○		○				
	海老焼売		○	○			○																	○		○					
	焼きそば	○※2	○※2	○	○※2		○※2	○※2												○		○			○		○				
	生ビール																														
	ハイボール																														
	ノンアルコールビール																					○									
	コーラ																														
	オレンジ															○															
	ウーロン茶																														
	カルピスウォーター		○																			○									
限 定 商 品	トムヤムクンラーメン (恵比寿店限定)	○		○			○															○			○						○
	柚子温おろしラーメン	○		○																		○			○						

※ 1 こんにやく麺と卵麺は、同じ機材で調理しております。 ※2 製造工場では、そば・卵・かに・えび・乳を含む製品を製造しています。